業務従事者届
令和　 年 　月 　日

堺　市　長　殿
	所在地

	名　称

	代表者

　当社が、貴市と令和6年4月30日付で締結した、予防接種パンチデータ作成業務（その2）に従事する当社の社員について、下記のとおり届出いたします。
記

	氏　名
	生年月日
	備考

１．業務に従事する自社の社員について記載すること。

２．契約履行期間中に業務従事者から外れる者については、備考欄に「終了」と記し、併せてその理由を記載すること。

印

資格要件等、発注者（各所管課）が確認する必要のある要件があれば、必要に応じ、様式に項目を追加して下さい。

資格要件等、発注者（各所管課）が確認する必要のある要件があれば、必要に応じ、様式に項目を追加して下さい。